
*Roja Tradicional
*Marinadas de Cítricos
*Mani al Estilo Jipijapa
*De Tomates Frescos

Salsas Opcionales

Ceviches 
Pescado
Camarón
Pulpo
Mixto (2 opciones)

* Del Capitán 15.

8.
8.

9.
9.

50

50

00

00

00

Entradas frías
y Ensaladas 

Tartar de Atún
Ensalada Verde
Pulpo en Albahaca
Ensalada de Pangora

Ensalada César de Pollo
Ensalada César de Atún Tataki

8.

8.
7.

9.

5.

00

00

00

50

50

15.00

Sanduche Cubano
Hamburguesa
Hot Dog
Sanduche de Lomo

Sánduches

7.
8.

3.
9.

00

50

00

50

Sopas

Pescado
Camarón
Mixto

Chupe de: 

Crema de Tomate 
con Albahaca

4.

10.

8.00

9.00

50

00

Locro de Papa 3. 50

Precios no incluyen impuestos.



(Camarón)

Sushi

California
Tempura

8.

9.

00

Combinación Especial 9.00

Taco Picante 5.00 8.00

Spicy Tuna
Philadelphia

00

Lasagna de:

Risotto 4 Quesos
Risotto al Funghi

Pastas y
Riso�os

Res
Pollo 7.

8.
50

00

8.00

10.00

Criollitos
Seco de Pollo
Encocado de Camarón
Arroz con Menestra y Carne
Arroz con Menestra y Pollo
Churrasco

9.
7.

11.

00

00

9.
12.

00

00

00

Del �ill
Pulpo
Robalo
Langostinos
Pez Espada
Pechuga de Pollo
Lomo Fino de Res

18.
14.

12.

00

50

00

14.00

9.00

14. 50

Dos guarniciones a su elección:

Salsas 
y guarniciones

-Papas Fritas
-Papa al Horno
-Puré de Papa
-Moro de Lentejas
Una Salsa a su Elección:
- BBQ
- De Champignones

-  A la Pimienta
- Mantequilla de Ajo

-Arroz Blanco
-Arroz con Choclo
-Vegetales Grill
-Ensalada Mixta

Bolón:
Queso 4.     / Chicharrón 4.     / Mixto 4.

Con Calamar, Pulpo, Almejas,
Mejillón y Camarón

Arroz con Pollo
Arroz Marinero

Arroz con Camarones

11.

7.

9.

50

00

00

(Atún, Salmón, Camarón, Pulpo)

84

6.00 84

5.00 84

5.00 8.0084

5.00 8.0084

ROLLS

NIGUIRI

00 00 50

Precios no incluyen impuestos.


